竭诚为您提供优质文档/双击可除
加薪述职报告
篇一：关于请求加薪的报告
关于请求加薪的报告
尊敬的公司领导：
我是，于年月日入职我们公司。首先感谢公司领导对我
的关心和照顾，为我提供了良好的工作环境和很多锻炼自己
能力的机会。
一年多以来，在公司领导的关心和同事们的帮助下，我
早已完全融入了我们公司的工作和生活中。在这个温馨的大
家庭里，我们彼此相处的都很开心，我也非常喜欢这样融洽
团结的伙伴。基于对公司和领导的信任，鉴于物价飞速上涨
的客观事实，同时根据自己的工作情况，我请求公司给我加
薪，加薪幅度为 1500 元。
自加入公司以来，我一直以快乐饱满的情绪和积极的工
作态度对待工作，认认真真完成领导交给的每一项任务，在
1
12
[image: image1.jpg]

试验室努力精准每一个试验数据，积极配合同事们的工作。
我很感谢公司和领导对我的培养，在工作中，我不断学习进
步，也成长很多。对此，我满怀感激。自进入公司以来，这
是我第一次提出加薪要求，可这并不是我一心只想到报酬，
请领导不要误会我的本意。我很感激公司对我的培养，很珍
惜公司给予我的发展空间，因此我提出加薪请求，以期望得
到领导对我工作成绩的肯定和鼓励，更是对我未来工作和我
个人职业理想的激励，也是希望让我自己的目标更高，希望
让我自己做的更好。请领导审查、批准。
如果领导觉得我请求的加薪幅度不合适或者觉得我现
在的工作内容和工作质量还不具备加薪的条件，也请领导给
我提出宝贵的建议，这并不会影响我今后的工作积极性,我
仍然会像以前一样认真负责地工作，因为加薪并不是我唯一
的目的。在今后的工作中，我会更加努力提高自己的工作能
力和工作效率，在为公司创造价值的同时也实现自己的职业
理想。
此致
敬礼
报告人：20XX/5/18
篇二：加薪申请书经典范文四篇
加薪申请书经典范文四篇文章整理：一览昆明英才网
（有关专员）
2
12
[image: image2.jpg]

加薪是一场博弈，不只是张口那么简单，也许有的企业
会给员工福利，工作一段时间以后可以要求加薪，提前写一
封加薪申请书，等审核过了的话，可以和老板面对面谈加薪
的问题。
所以，加薪申请书对于准备要求老板加薪的朋友来说是
至关重要的，在加薪申请书中一定要把我们需要加薪的理由，
原因写出来，尽量写的又活力，有说服力一点。这样的话，
才有机会面对面跟老板谈加薪的问题。
下面是成功达到目的的经典加薪申请范文，也许你正在
纠结怎么开始写这份申请时，可以从这些范文中找到一点灵
感。
范文一
xx 您好：
我是 xx 年 xx 月进入公司，xx 年 xx 月调到国贸公司财
务部，首先感谢公司领导对我关心和重视，为我提供了这么
好工作环境。自加入焦电公司以来，始终以快乐饱满情绪投
入到工作学习中，一直认认真真、力求把工作做得尽善尽美，
对公司发展做出了自己应尽责任，您是我的领导，这些您应
该是了解，您甚至可以从同事们那里得到对我评价。我相信，
只要付出，就会有收获，因此我向您提出加薪请求，希望领
导对我申请能够加以重视。我的理由如下：
我现在的岗位是 xx 岗我的岗位工资是 xxxx 元，按照公
3
12
[image: image3.jpg]

司的财务制度要求，xx 岗的工作范围是 xx，本着加强业务
水平和为领导分担工作的理念，我从 20XX 年 3 月份就已经
在做会计凭证、记账、国税和地税的纳税申报等工作，实际
情况是我已经在做会计岗位的工作了。提出加薪要求，并不
是“邀功”，我所付出的谈不上“功”，所以请不要误会我的
本意，我只是实话实说。
如果公司领导认为我现在工作内容及质量还未能达到
加薪要求，我诚恳希望您能提出宝贵意见或建议，让我今后
有一个努力方向和目标，在提升自己能力同时将工作做更好，
向更高目标迈进。
也请您放心，如果公司不予考虑，我仍然会像以前一样，
用积极、认真负责态度去做好每一件事，不会因此怠慢工作，
薪水虽然很重要但这不是我惟一的追求。
此致
敬礼
申请人：xxx
xxxx 年 xx 月 xx 日
范文二
尊敬的领导：
您好！
首先很感谢公司及领导给我锻炼的机会，让我学会了很
多东西；从 xxxx 年到公司以来，这几年里，我一直认认真
4
12
[image: image4.jpg]

真，力求把工作做的尽善尽美，这几年里，我的工作经验逐
渐丰富，工作能力不断提高，主要还是要感谢领导们的栽培
和帮助。其主要是负责 xx 职位的职务。自从任职 xx 职位以
来，让我深感 xx 职位对公司的重要性.
我相信付出就会有收获，同时我个人经济负担比较重，
因此我提出申请，希望公司能够考虑把目前月工资 xxxx 向
上提升到 xxxx，主要目的是让自己能够安心的工作，更好的
为公司效力。
如果公司认为我的工作内容和质量没有达到本(:加薪
述职报告)次申请的标准，还诚恳的希望领导能够给出宝贵
的意见建议，让我在以后的工作当中有更确切努力的工作方
向以及目标，在提升个人能力的同时把工作做的更好，向更
高的目标迈进。如果公司不予考虑本次申请，我依然会用认
真、负责的态度做好我的工作。
期待领导批复！
此致
敬礼
申请人：xxx
xxxx 年 xx 月 xx 日
范文三
尊敬的领导：
你好！
5
12
[image: image5.jpg]

随着我公司的不断发展状大，我个人的能力也在不断的
提升和进步。来到 xx 已经有 2 年多了，这段共同成长的岁
月里，我对公司的同事们产生了深厚的感情，我喜欢公司的
企业文化，喜欢公司的工作氛围，喜欢公司的每一个伙伴们。
我给予了他们的同时，他们也给予了我更多。我感谢公司领
导对我的栽培和帮助，我非常的信任你们。基于对公司的热
爱和对领导的信任，鉴于现在的工作职责范围和工作强度，
我希望您能对我的薪资予以调整。
我是农民家的孩子，家境很一般，而今父母年迈，尚要
辛勤劳作，每每想到烈日当空而父母田间苦苦耕作，恨不能
飞身挡日遮阴父母，我已成人应该承担养家糊口之重担，但
目前收入低薄。虽然 xx（城市）的消费水平不是很高，我依
然省吃检用，但每月仅能自给。可怜我一片孝心，只能如大
江之水向东流，心中仅能哀伤。
人追求的目标越高，他的才力就发展的越快，才能为企
业创造更大的价值。如果对员工的工作没有一个明确的激励
手段和考核标准，员工的素质高低、做多做少、做好做坏都
只是拿基本工资，那对他们来说，为工作付出的满腔热情、
牺牲的休息时间和身体健康来说是不公平的。也许您现在还
不能同意我这个申请，但我会一如既往的努力工作，做好每
一件事。
如果公司领导认为我现在的工作内容及质量还未能达
6
12
[image: image6.jpg]